
お客さま各位 

株式会社東和銀行 

 

全銀システムの定例システムメンテナンス等に伴う当日扱いの即時振込取引の臨時休止について 

 

 平素は東和銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 全銀システムの定例システムメンテナンス及び当行ホストシステム更新に伴う移行作業のため、

下記日時において、当日扱いの即時振込取引を臨時休止いたします。 

 ご利用のお客さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願

い申しあげます。 

 

【システムメンテナンス等実施日】 

即時振込取引の休止日 予約振込日 

令和４年２月 ５日（土） 令和４年２月 ７日（月） 

令和４年２月２３日（水・祝） 令和４年２月２４日（木） 

令和４年３月 ６日（日） 令和４年３月 ７日（月） 

令和４年３月１３日（日） 令和４年３月１４日（月） 

 

以 上 


